６福薬業発第３０６号

令和６年１０月９日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

令和６年度学校保健関係の地方交付税措置の主な内容について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別添のとおり日本薬剤師会より通知がありました

のでお知らせいたします。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会学校薬剤師会員をはじめとする関係者へご周知い

ただきますようお願いいたします。

- -

TEL 03-5253-4111 2918

TEL 03-5253-4111 4950

[ ( )] 74,490

[ ( )]

[ ( )] 36 39,104

[ ( )]

[ ( )]

[ ( )] 1,206

( ) 4,883

28,319

( ) 1,104

8,088

( ) 11,010

( ) 5,591

( ) 4,603

( ) 1,049

( ) 5,574

( ) 1,214

  34,640

170

350

170

900

  170

  170

170

   645 18

   600 15

  600

  10

  10

10